律师文书债务追偿催促书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_BE_8B_E

5_B8_88_E6_96_87_E4_c36_52220.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。写明债务人称谓。 2．正文。 首先

据实写明债权人、债务人之间债权债务关系形成的原因及法

律依据；然后，指明债务人不履行到期债务应承担的法律责

任。 3．尾部。 写明债权人姓名或单位名称及其法定代表人

姓名，并注明日期。 二、格式： 债务追偿催促书 （单位名称

或姓名）： 我方与你方于 年 月 日订阅 合同（合同号： ），

我方已按合同的约定履行了 义务，但你方至今未履行给付义

务，使我方债权受到侵害。现将有关事项告知如下： 一、债

务发生情况： 二、你方所欠债务数额： 三、你方在法律上应

承担的责任： 四、解决办法： 五、其他： 年 月 日 三、举一

范例供制作时参考： 债务追偿催促书 ××总公司： 你公司下

属二级子公司中国××实业有限公司于19××年与中国农业

信托投资银行(以下简称中农信)签订了人民币贷款协议，贷

款金额为人民币××万元。同年××月，你公司为下属公司

中国××实业有限公司担保，担保合同中载明，如若下属于

公司到期不能偿还贷款，将由你公司承担连带清偿责任。19

××年××月××日，中国××实业有限公司贷款到期，中

农信几次催讨未果，正准备以法律手段追回贷款时，中农信

因严重违规经营，被中国人民银行勒令关闭，其债权债务全

部由中国建设银行接管，后在中国建设银行清理债权债务时

，对中国××实业有限公司进行的资信调查表明，其资产负

债已达××，破产在即，根本不具有贷款的清偿能力。根据

《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国民。法通则

》的有关规定，及《中华人民共和国担保法》的相关条款，

特致函敦促贵公司，请贵公司于19××年××月××日前向

我中国建设银行上海分行履行归还贷款及利息共人民币××

万元的义务，如逾期仍不偿还贷款，我行将采取法律手段追

回欠款。 债权人：××××银行 法定代表人：××× 年 月

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com